
 
                                             Uchwała Nr XII/94/2011 
                                  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
                                              z dnia 29 września 2011 r. 
 
     w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy miejscowości Wolica Kozia                                 

                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr XLI/244/2010 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 
24 czerwca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy miejscowości Wolica 
Kozia, zmienionej uchwałą nr XLII/251/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 roku oraz 
uchwałą nr XLVI/278/2010 z dnia 10 listopada 2010 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

W punkcie IV dodaje się następujące zadania do realizacji 
 
 
Nazwa zadania Wartość kosztorysowa Termin realizacji 
Projekt Leśna Struga 
Zagospodarowanie 
turystyczne wsi Wolica 
Kozia – wykonanie wiaty, 
mostku, wieŜy widokowej 
i trasy spacerowej. 

150 000,- 2012 

 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad  
           Wartą.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                  /-/ Janusz Janicki 
 
                              
                 
 


